+7 (486) 222 07 39 +7 (800) 302 05 57www.sofinet.ru info@sofinet.ru 1
Техническое описание
Коммутаторы серии SFN2200 – относятся к коммутаторам
уровня доступа предприятия с поддержкой функционала L2+
и возможностью управления как через CLI, так и через Web
интерфейс. Коммутаторы поддерживают весь необходимый
функционал для построения управляемых, масштабируемых
и надежных многоранговых сетей. Поддерживается работа

• 802.1P priority
• DSCP priority
• SP
• RR
• WDRR
• SP+WRR
Ограничение скорости на порту Управление переполнением буфера
• Rate Limit
• Traffic Shaping
• Tail-drop
• RED
• WRED
Качество обслуживания (QoS)
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Парт-номер Описание
SFN2200-24T4X Коммутатор L2+, 24x10/100/1000Мб RJ45, 4x1/10Гб SFP+
SFN2200-24P4X Коммутатор L2+, 24x10/100/1000Мб RJ45, 4x1/10Гб SFP+, PoE 380Вт
SFN2200-48T6X Коммутатор L2+, 48x10/100/1000Мб RJ45, 6x1/10Гб SFP+
SFN2200-48P4X Коммутатор L2+, 48x10/100/1000Мб RJ45, 4x1/10Гб SFP+, PoE 760Вт
SFN-1G-SFP-SX Модуль SFP, 1Гб, ММF до 550м, LC
SFN-1G-SFP-LX Модуль SFP, 1Гб, SМF до 10км, LC
SFN-1G-SFP-ZX Модуль SFP, 1Гб, SМF до 80км, LC
SFN-1G-SFP-BD-20A Модуль SFP, 1Гб, SМF до 20км, BiDi (A), LC
SFN-1G-SFP-BD-20B Модуль SFP, 1Гб, SМF до 20км, BiDi (B), LC
SFN-1G-SFP-T Модуль SFP, 1Гб, витая пара cat5e, до 100м, RJ45
SFN-10G-SFP-SR Модуль SFP+, 10Гб, ММF до 300м, LC
SFN-10G-SFP-LR Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, LC
SFN-10G-SFP-ER Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, LC
SFN-10G-SFP-ZR Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 80км, LC
SFN-10G-SFP-BD10A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD10B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 10км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-BD20A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD20B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 20км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-BD40A Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (A), LC
SFN-10G-SFP-BD40B Модуль SFP+, 10Гб, SМF до 40км, BiDi (B), LC
SFN-10G-SFP-T Модуль SFP+, 10Гб, витая пара cat6, до 100м, RJ45
SFN-10G-SFP-DAC1M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-10G-SFP-DAC3M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 3м
SFN-10G-SFP-DAC5M Активный медный кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 5м
SFN-10G-SFP-AOC1M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 1м
SFN-10G-SFP-AOC10M Активный оптический кабель прямого подключения SFP+, 10Гб, 10м
ГАРАНТИЯ И ТЕХНИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА
Мы предоставляем нашим клиентам полноценное гарантийное обслуживание нашего оборудования в течение 1 года. Кроме того, мы предлагаем
возможность приобретения расширенной технической поддержки для обеспечения максимальной эффективности и надежности сети наших
клиентов. Узнать подробнее про условия гарантии можно на нашем сайте www.sofinet.ru/warranty